[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	сентября
	20
	15 г.

	№
	155

Об утверждении состава Комиссии по

организации и проведению торгов по продаже

земельных  участков, находящихся

в муниципальной собственности,
или государственная собственность
на которые не разграничена,

либо право заключения договоров

аренды таких земельных  участков
В соответствии со статьями 16, 37, 43, 48 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 13 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации от 27 июня 2011 года № 58  «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг»:

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Каменное согласно приложению.

          2.Постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                          Ю.П.Шпирналь
Приложение
                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                  сельского поселения Каменное
                                                                                                         от 21 сентября 2015  года №155
СОСТАВ

Единой комиссии
По организации и проведению торгов по продаже земельных  участков, находящихся
в муниципальной собственности ,или государственная собственность
на которые не разграничена, либо право заключения договоров аренды таких земельных  участков муниципального образования сельское поселение Каменное
	Назарчук Любовь Федоровна        -
	Заместитель главы сельского поселения Каменное, председатель комиссии

	Егорова Ирина Васильевна                   -
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения Каменное,  заместитель председателя комиссии

	Рослик Валентина Александровна         -
	Специалист по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Каменное, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Печенина Дарья   Николаевна            -
	Специалист по благоустройству дорожному хозяйству и капитальному ремонту  сельского поселения Каменное

	Мухранская Любовь Сергеевна          -
	 Специалист 1 категории по юридическим вопросам администрации сельского поселения Каменное